

**Lucrari de reparatii curente la
etajul 1, din incinta cladirii
CMF-5, str. I.L.Caragiale 1,
mun. Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Lucrari electrice (montare)

Valoarea de deviz 202 825,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intrarea centrala (inclusiv antreu si partile laterale intre vitralii)				
1	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Montare Inrerupatar 1 P pozare inchisa	100 buc	0,010	1 522,200 1 449,000	15,222 14,490
2		Inrerupator 1 P pozare inchisa	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
3	08-03-593-6 adapt.	Montare Corp iluminat perete RKL LED 20 W IP 54	100 buc	0,020	7 104,550 3 973,500	142,091 79,470
4		Corp iluminat perete RKL LED 20 W IP 54	buc	2,000	210,000 0,000	420,000 0,000
5	08-03-594-1 adapt.	Montare Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	100 buc	0,010	6 075,000 3 960,000	60,750 39,600
6		Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	1,000	150,000 0,000	150,000 0,000
7	08-02-148-1	Montarea Cablu cu fire de cupru BBΓHR-^-660 3x1,5 mm	100 m	0,100	932,050 558,000	93,205 55,800
8		Cablu cu fire de cupru BBΓHR-ls-660 3x1,5 mm2	m	10,000	12,100 0,000	121,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 077,268
		Total Intrarea centrala (inclusiv antreu si partile laterale intre vitralii) Inclusiv salariu				1 077,268 189,360

1	2	3	4	5	6	7
		2. Hol mare inclusiv incaperea Paza / Casa / Dulap de distribuire				
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,850	921,976 558,000	2 627,633 1 590,300
10		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	165,000	12,100 0,000	1 996,500 0,000
11		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	120,000	18,800 0,000	2 256,000 0,000
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,400	2 575,307 1 071,000	3 605,430 1 499,400
13		Tub gofrat 16 mm	m	140,000	3,400 0,000	476,000 0,000
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,500	915,230 558,000	457,615 279,000
15		Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m	50,000	6,700 0,000	335,000 0,000
16	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intreruptoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc	0,430	553,216 278,100	237,883 119,583
17		Doza aparat D65mm*H40mm	buc	43,000	1,500 0,000	64,500 0,000
18	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc	0,060	538,100 278,100	32,286 16,686
19		Doza derivatie 100*100*50mm	buc	6,000	37,000 0,000	222,000 0,000
20		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	36,000	10,000 0,000	360,000 0,000
21		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	36,000	14,200 0,000	511,200 0,000
22	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,090	1 595,533 1 449,000	143,598 130,410
23		Intrerupator cu o clapa	buc	9,000	35,000 0,000	315,000 0,000
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,280	1 987,414	556,476

1	2	3	4	5	6	7
					1 714,500	480,060
25		Priza	buc	28,000	45,000	1 260,000
					0,000	0,000
26		Rama 3P Despina Mono	buc	7,000	35,000	245,000
					0,000	0,000
27		Priza de date 1xRJ45 CAT6	buc	6,000	127,000	762,000
					0,000	0,000
28	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 incorporat in tavan casetat	100 buc	0,250	11 299,800	2 824,950
					7 605,000	1 901,250
29		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc	25,000	600,000	15 000,000
					0,000	0,000
30	08-03-594-1 adapt.	Montare Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	100 buc	0,030	6 148,267	184,448
					3 960,000	118,800
31		Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	3,000	150,000	450,000
					0,000	0,000
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Металлический ящик IEK ЩРН-120 815 x 620 x 140 мм IP54)	buc	1,000	757,100	757,100
					104,400	104,400
33	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. - Intrerupator automat VA47-100 3P 100A 10kA curba C IEK	buc	1,000	278,305	278,305
					104,400	104,400
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. - INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 10A 4,5 kA B IEK	buc	12,000	167,555	2 010,660
					70,200	842,400
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. - INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 16A 4,5 kA B IEK	buc	12,000	167,555	2 010,660
					70,200	842,400
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. - Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 25 A 220/380 V C	buc	12,000	167,555	2 010,660
					70,200	842,400

1	2	3	4	5	6	7
37	08-03-575-1	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 30MA C IEK	buc	12,000	52,810 50,400	633,720 604,800
38	08-03-575-1	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 1 10MA C IEK - pentru masinile de spalat si masini de uscat (Spalatoria)	buc	6,000	52,810 50,400	316,860 302,400
39	08-01-074-1	Bare de bransament - trei benzi in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 700 mm2. - Sina de conectare PIN 3P 63A	100 m	0,020	14 834,200 9 360,000	296,684 187,200
40		Sina de conectare PIN 3P 63A	m	2,000	150,000 0,000	300,000 0,000
41		Sina zero izolata KASAN DIN-35 6 x 9 mm	buc	4,000	19,200 0,000	76,800 0,000
42	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg.	100 m	0,080	2 414,037 1 296,000	193,123 103,680
43		Cablu VVGng 5 * 25 mm2 negru cupru	m	8,000	26,000 0,000	208,000 0,000
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,380	914,371 558,000	347,461 212,040
45		Fir electric PV1 1 x 6 mmP galben/Verde	m	8,000	15,000 0,000	120,000 0,000
46		Fir electric PV1 1 x 6 mmP rosu	m	15,000	15,000 0,000	225,000 0,000
47		Fir electric PV1 1 x 6 mmP albastru	m	15,000	15,000 0,000	225,000 0,000
48		Colier pentru cablu 4.8x200mm 100buc. negru	set	10,000	60,000 0,000	600,000 0,000
49	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m. - (Montarea jgheabului pentru traseul central la cablu pe deasupra la Armstrong)	100 m	0,310	3 893,252 1 692,000	1 206,908 524,520
50		Jgheab IEK 50 x 200 x 3000 mm perforat crom metal (Pentru traseul central la cablu pe deasupra la Armstrong)	buc	31,000	290,000 0,000	8 990,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
51		Sina de montare KASAN DIN-35	m	7,000	8,600 0,000	60,200 0,000
52		Tija filetata Elmos 8 * 1000mm zincat	buc	70,000	15,000 0,000	1 050,000 0,000
53		Ancora din alama 10/M8 x 31 mm	buc	70,000	10,000 0,000	700,000 0,000
54		Conexiune tija Lider DIN 6334 8 * 25 metal - piulite	buc	140,000	4,500 0,000	630,000 0,000
55	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m. - Montare in dulap tehnic - Jgheab Ardic 200 x 50 x 3000 mm neperforat crom metal	100 m	0,060	3 337,050 1 692,000	200,223 101,520
56		Jgheab Ardic 200 x 50 x 3000 mm neperforat crom metal- in dulapul tehnic	buc	2,000	160,000 0,000	320,000 0,000
57		Capac cablu canal IEK 96703 200 mm crom metal	m	6,000	77,000 0,000	462,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			59 152,883
		Total Hol mare inclusiv incaperea Paza / Casa / Dulap de distribuire Inklusiv salariu				59 152,883 10 907,649
		3. Coridor stinga				
58	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	1,400	921,182 558,000	1 289,655 781,200
59		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	80,000	12,100 0,000	968,000 0,000
60		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	60,000	18,800 0,000	1 128,000 0,000
61	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,700	2 577,164 1 071,000	1 804,015 749,700
62		Tub gofrat 16 mm	m	70,000	3,400 0,000	238,000 0,000
63	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc	0,120	538,100 278,100	64,572 33,372
64		Doza aparat D65mm*H40mm	buc	12,000	1,500	18,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
65	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc	0,080	538,100 278,100	43,048 22,248
66		Doza derivatie 100*100*50mm	buc	8,000	37,000 0,000	296,000 0,000
67		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	48,000	10,000 0,000	480,000 0,000
68		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	48,000	14,200 0,000	681,600 0,000
69	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,040	1 577,200 1 449,000	63,088 57,960
70		Intrerupator cu o clapa	buc	4,000	35,000 0,000	140,000 0,000
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	1 999,200 1 714,500	159,936 137,160
72		Priza	buc	8,000	45,000 0,000	360,000 0,000
73	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 incorporat in tavan casetat	100 buc	0,100	11 295,400 7 605,000	1 129,540 760,500
74		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc	10,000	600,000 0,000	6 000,000 0,000
75	08-03-594-1	Montare Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	100 buc	0,020	6 184,950 3 960,000	123,699 79,200
76		Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	2,000	150,000 0,000	300,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			15 287,153
		Total Coridor stinga Inclusiv salariu				15 287,153 2 621,340
		4. Cabinet infermiere.				
77	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,850	926,051 558,000	787,143 474,300
78		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	35,000	12,100 0,000	423,500 0,000
79		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	50,000	18,800	940,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
80	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,400	2 573,450 1 071,000	1 029,380 428,400
81		Tub gofrat 16 mm	m	40,000	3,400 0,000	136,000 0,000
82	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,300	903,867 558,000	271,160 167,400
83		Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m	30,000	6,700 0,000	201,000 0,000
84	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка	100 buc	0,090	538,100 278,100	48,429 25,029
85		Doza aparat D65mm*H40mm	buc	9,000	1,500 0,000	13,500 0,000
86	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc	0,020	538,100 278,100	10,762 5,562
87		Doza derivatie 100*100*50mm	buc	2,000	37,000 0,000	74,000 0,000
88		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	12,000	10,000 0,000	120,000 0,000
89		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	12,000	14,200 0,000	170,400 0,000
90	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 522,200 1 449,000	15,222 14,490
91		Intreruptor cu o clapa	buc	1,000	35,000 0,000	35,000 0,000
92	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	1 999,200 1 714,500	159,936 137,160
93		Priza	buc	8,000	45,000 0,000	360,000 0,000
94	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 tip exterior cu rama	100 buc	0,030	11 302,733 7 605,000	339,082 228,150
95		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu	buc	3,000	600,000 0,000	1 800,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		rama				
		<i>Total</i>	lei			6 934,514
		Total Cabinet infermiere. Inclusiv salariu				6 934,514 1 480,491
		5. Spalatoria				
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	1,000	922,695 558,000	922,695 558,000
97		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	40,000	12,100 0,000	484,000 0,000
98		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	60,000	18,800 0,000	1 128,000 0,000
99	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,500	2 573,450 1 071,000	1 286,725 535,500
100		Tub gofrat 16 mm	m	50,000	3,400 0,000	170,000 0,000
101	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intreruptoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc	0,130	538,100 278,100	69,953 36,153
102		Doza aparat D65mm*H40mm	buc	13,000	1,500 0,000	19,500 0,000
103	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc	0,020	538,100 278,100	10,762 5,562
104		Doza derivatie 100*100*50mm	buc	2,000	37,000 0,000	74,000 0,000
105		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	12,000	10,000 0,000	120,000 0,000
106		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	12,000	14,200 0,000	170,400 0,000
107	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,010	1 522,200 1 449,000	15,222 14,490
108		Intreruptor cu 2 clape	buc	1,000	45,000 0,000	45,000 0,000
109	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,120	1 990,033 1 714,500	238,804 205,740

1	2	3	4	5	6	7
110		Priza	buc	12,000	45,000 0,000	540,000 0,000
111	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 incorporat in tavan casetat	100 buc	0,040	11 284,400 7 605,000	451,376 304,200
112		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc	4,000	600,000 0,000	2 400,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			8 146,437
		Total Spalatoria Inclusiv salariu				8 146,437 1 659,645
		6. Cabinet p/u deseuri medicale inclusiv antreu				
113	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,900	921,656 558,000	829,490 502,200
114		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	45,000	12,100 0,000	544,500 0,000
115		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	45,000	18,800 0,000	846,000 0,000
116	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,450	2 573,451 1 071,000	1 158,053 481,950
117		Tub gofrat 16 mm	m	45,000	3,400 0,000	153,000 0,000
118	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc	0,050	538,100 278,100	26,905 13,905
119		Doza aparat D65mm*H40mm	buc	5,000	1,500 0,000	7,500 0,000
120	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc	0,010	538,100 278,100	5,381 2,781
121		Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,000	37,000 0,000	37,000 0,000
122		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	6,000	10,000 0,000	60,000 0,000
123		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	6,000	14,200 0,000	85,200 0,000

1	2	3	4	5	6	7
124	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,020	1 632,200 1 449,000	32,644 28,980
125		Intrerupator cu o clapa	buc	2,000	35,000 0,000	70,000 0,000
126	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	1 990,033 1 714,500	59,701 51,435
127		Priza	buc	3,000	45,000 0,000	135,000 0,000
128	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 tip exterior cu rama	100 buc	0,030	11 302,733 7 605,000	339,082 228,150
129		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc	3,000	600,000 0,000	1 800,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			6 189,456
		Total Cabinet p/u deseuri medicale inclusiv antreu Inclusiv salariu				6 189,456 1 309,401
		7. Casa scarii ==> Subsol				
130	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,150	903,680 558,000	135,552 83,700
131		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	15,000	12,100 0,000	181,500 0,000
132	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,080	2 586,450 1 071,000	206,916 85,680
133		Tub gofrat 16 mm	m	8,000	3,400 0,000	27,200 0,000
134	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc	0,010	538,100 278,100	5,381 2,781
135		Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,000	37,000 0,000	37,000 0,000
136		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	6,000	10,000 0,000	60,000 0,000
137		Conexiune forbox KASAN JH-02	buc	6,000	14,200	85,200

1	2	3	4	5	6	7
		4 mm			0,000	0,000
138	08-03-591-2	Intreruptori, comutatoari si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,010	1 522,200 1 449,000	15,222 14,490
139		Intrerupator cu 2 clape	buc	1,000	45,000 0,000	45,000 0,000
140	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 tip exterior cu rama	100 buc	0,020	11 339,400 7 605,000	226,788 152,100
141		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc	2,000	600,000 0,000	1 200,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			2 225,759
		Total Casa scarii ==> Subsol Inklusiv salariu				2 225,759 338,751
		8. Depozit cu intrarea de afara.				
142	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,100	932,050 558,000	93,205 55,800
143		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	10,000	12,100 0,000	121,000 0,000
144	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,060	2 564,783 1 071,000	153,887 64,260
145		Tub gofrat 16 mm	m	6,000	3,400 0,000	20,400 0,000
146	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc	0,010	538,100 278,100	5,381 2,781
147		Doza aparat D65mm*H40mm	buc	1,000	1,500 0,000	1,500 0,000
148	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc	0,010	538,100 278,100	5,381 2,781
149		Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,000	37,000 0,000	37,000 0,000
150		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	6,000	10,000 0,000	60,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
151		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	6,000	14,200 0,000	85,200 0,000
152	08-03-591- 2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,010	1 522,200 1 449,000	15,222 14,490
153		Intrerupator cu o clapa	buc	1,000	35,000 0,000	35,000 0,000
154	08-03-591- 9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	2 026,700 1 714,500	40,534 34,290
155		Priza	buc	2,000	45,000 0,000	90,000 0,000
156	08-03-594- 3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 tip exterior cu rama	100 buc	0,010	11 229,400 7 605,000	112,294 76,050
157		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc	1,000	600,000 0,000	600,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 476,004
		Total Depozit cu intrarea de afara. Inclusiv salariu				1 476,004 250,452
		9. Registratura				
158	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,400	921,182 558,000	1 289,655 781,200
159		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	40,000	12,100 0,000	484,000 0,000
160		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	80,000	18,800 0,000	1 504,000 0,000
161	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,700	2 577,164 1 071,000	1 804,015 749,700
162		Tub gofrat 16 mm	m	70,000	3,400 0,000	238,000 0,000
163	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,600	918,058 558,000	550,835 334,800
164		Cablu cu conductoare din cupru,	m	60,000	6,700	402,000

1	2	3	4	5	6	7
		cu ecran UTP cat.5e			0,000	0,000
165	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intreruptoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc	0,330	557,797 278,100	184,073 91,773
166		Doza aparat D65mm*H40mm	buc	33,000	1,500 0,000	49,500 0,000
167	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc	0,030	538,100 278,100	16,143 8,343
168		Doza derivatie 100*100*50mm	buc	3,000	37,000 0,000	111,000 0,000
169		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	18,000	10,000 0,000	180,000 0,000
170		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	18,000	14,200 0,000	255,600 0,000
171	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,010	1 522,200 1 449,000	15,222 14,490
172		Intrerupator cu 2 clape	buc	1,000	45,000 0,000	45,000 0,000
173	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,280	1 987,414 1 714,500	556,476 480,060
174		Priza	buc	28,000	45,000 0,000	1 260,000 0,000
175		Rama 5P Despina Mono	buc	4,000	35,000 0,000	140,000 0,000
176		Priza de date 1xRJ45 CAT6	buc	4,000	127,000 0,000	508,000 0,000
177	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,080	11 311,900 7 605,000	904,952 608,400
178		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc	8,000	600,000 0,000	4 800,000 0,000
179	RpVC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h. - Inverter R32 12000 BTU sau analog	buc	1,000	15 340,605 2 634,750	15 340,605 2 634,750

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			30 639,076
		Total Registratura Inclusiv salariu				30 639,076 5 703,516
		10. Sala de asteptare si antreu				
180	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,370	916,154 558,000	338,977 206,460
181		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	17,000	12,100 0,000	205,700 0,000
182		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	20,000	18,800 0,000	376,000 0,000
183	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,150	2 573,447 1 071,000	386,017 160,650
184		Tub gofrat 16 mm	m	15,000	3,400 0,000	51,000 0,000
185	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,255	913,682 558,000	232,989 142,290
186		Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m	25,000	6,700 0,000	167,500 0,000
187	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intreruptoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc	0,080	538,100 278,100	43,048 22,248
188		Doza aparat D65mm*H40mm	buc	8,000	1,500 0,000	12,000 0,000
189	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc	0,020	538,100 278,100	10,762 5,562
190		Doza derivatie 100*100*50mm	buc	2,000	37,000 0,000	74,000 0,000
191		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	12,000	10,000 0,000	120,000 0,000
192		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	12,000	14,200 0,000	170,400 0,000
193	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,020	1 632,200 1 449,000	32,644 28,980

1	2	3	4	5	6	7
194		Intrerupator cu o clapa	buc	2,000	35,000 0,000	70,000 0,000
195	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	1 990,033 1 714,500	119,402 102,870
196		Priza	buc	6,000	45,000 0,000	270,000 0,000
197		Priza de date 1xRJ45 CAT6	buc	1,000	127,000 0,000	127,000 0,000
198	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 incorporat in tavan casetat	100 buc	0,030	11 302,733 7 605,000	339,082 228,150
199		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc	3,000	600,000 0,000	1 800,000 0,000
200	08-03-594-1 adapt	Montare Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	100 buc	0,010	6 075,000 3 960,000	60,750 39,600
201		Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	1,000	150,000 0,000	150,000 0,000
202	VC07A aplic	Montarea ventilatoarelor axiale, (Ventilator - Recuperator de aer proaspat, fara pierderi de energie - pana la 60 m3 - Recuperator MEnV 180 PLUS sau analog) se exclud resursele Motor pentru ventilator, Ventilator de fereastră),	buc	1,000	527,000 519,750	527,000 519,750
203	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,010	6 075,000 3 960,000	60,750 39,600
204		Corp de iluminare ECO RECIRC UVC 2x30W (Bactericid recirculator)	buc	1,000	1 000,000 0,000	1 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			6 745,021
		Total Sala de asteptare si antreu Inklusiv salariu				6 745,021 1 496,160
		11. Cabinetul medicului (conservat)				
205	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,680	909,737 558,000	618,621 379,440

1	2	3	4	5	6	7
206		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	28,000	12,100 0,000	338,800 0,000
207		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	40,000	18,800 0,000	752,000 0,000
208	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,340	2 574,979 1 071,000	875,493 364,140
209		Tub gofrat 16 mm	m	34,000	3,400 0,000	115,600 0,000
210	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,450	922,696 558,000	415,213 251,100
211		Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m	45,000	6,700 0,000	301,500 0,000
212	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc	0,090	538,100 278,100	48,429 25,029
213		Doza aparat D65mm*H40mm	buc	9,000	1,500 0,000	13,500 0,000
214	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc	0,020	538,100 278,100	10,762 5,562
215		Doza derivatie 100*100*50mm	buc	2,000	37,000 0,000	74,000 0,000
216		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	12,000	10,000 0,000	120,000 0,000
217		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	12,000	14,200 0,000	170,400 0,000
218	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,010	1 522,200 1 449,000	15,222 14,490
219		Intrerupator cu o clapa	buc	1,000	35,000 0,000	35,000 0,000
220	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	1 999,200 1 714,500	159,936 137,160
221		Priza	buc	6,000	45,000 0,000	270,000 0,000
222		Rama 3P Despina Mono	buc	2,000	35,000 0,000	70,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
223		Priza de date 1xRJ45 CAT6	buc	2,000	127,000 0,000	254,000 0,000
224	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 incorporat in tavan casetat	100 buc	0,030	11 302,733 7 605,000	339,082 228,150
225		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc	3,000	600,000 0,000	1 800,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			6 797,558
		Total Cabinetul medicului (conservat) Inklusiv salariu				6 797,558 1 405,071
		12. Blocuri sanitare - 3 buc.				
226	IA16A	Boiler montat pe suport, boilerul avind capacitatea de 10 L. (Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog. la lavuare)	buc	3,000	378,550 234,000	1 135,650 702,000
227	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,730	917,088 558,000	669,474 407,340
228		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	30,000	12,100 0,000	363,000 0,000
229		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	43,000	18,800 0,000	808,400 0,000
230	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,250	2 573,452 1 071,000	643,363 267,750
231		Tub gofrat 16 mm	m	25,000	3,400 0,000	85,000 0,000
232	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc	0,120	538,100 278,100	64,572 33,372
233		Doza aparat D65mm*H40mm	buc	12,000	1,500 0,000	18,000 0,000
234	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc	0,030	538,100 278,100	16,143 8,343
235		Doza derivatie 100*100*50mm	buc	3,000	37,000 0,000	111,000 0,000
236		Conexiune forbox KASAN JH-03	buc	18,000	10,000	180,000

1	2	3	4	5	6	7
		6 mm			0,000	0,000
237		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	18,000	14,200	255,600
					0,000	0,000
238	08-03-591- 2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,030	1 595,533	47,866
					1 449,000	43,470
239		Intrerupator cu o clapa	buc	3,000	35,000	105,000
					0,000	0,000
240	08-03-591- 9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,090	1 990,033	179,103
					1 714,500	154,305
241		Priza	buc	9,000	45,000	405,000
					0,000	0,000
242	08-03-594- 3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 tip exterior cu rama	100 buc	0,030	11 302,733	339,082
					7 605,000	228,150
243		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc	3,000	600,000	1 800,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	lei			7 226,253
		Total Blocuri sanitare - 3 buc. Inclusiv salariu				7 226,253 1 844,730

		Total	lei	151 897,57
		Asigurari	24 %	7 009,57
		Transport	2 %	2 270,33
		Total		161 177,47
		Regia	10 %	2 920,66
		Total		164 098,13
		Beneficiu	3 %	4 922,95
		Total		169 021,08
		TVA	20 %	33 804,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		202 825,29 29 206,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente la
etajul 1, din incinta cladirii
CMF-5, str. I.L.Caragiale 1,
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Lucrari electrice (montare)**

Valoarea de deviz 202 825,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	563,3348	45,00	25 350,066
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,6000	45,00	702,000
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	70,1000	45,00	3 154,500
				Total manopera		29 206,56

Materiale:

1.	1010115	Suruburi, cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,0003	65 000,00	19,500
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0068	22 000,00	149,600
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0107	26 000,00	278,200
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0105	85 000,00	892,500
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0007	75 000,00	52,500
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	10,1026	65,00	656,669
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0400	55,00	2,200
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,6020	65,00	299,130
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	117,1670	15,00	1 757,505
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,7476	55,00	41,118
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	117,1670	5,00	585,835
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2300	75,00	17,250
13.	1019852	Vopsea	kg	1,5110	45,00	67,995
14.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,0060	34,00	34,204
15.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0900	65,00	5,850
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0530	35 000,00	1 855,000
17.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1005	15,00	1,508
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	55,00	9,900
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4800	45,00	21,600
20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1800	45,00	8,100
21.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2010	75,00	15,075
22.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	1,0200	85,00	86,700
23.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0050	3,00	3,015

24.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4020	26,00	10,452
25.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,2000	26,00	31,200
26.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0200	1,00	4,020
27.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,3000	1,00	60,300
28.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0500	1,00	10,050
29.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,3000	0,50	30,150
30.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0500	0,50	5,025
31.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0200	0,50	2,010
32.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	6,0000	45,00	270,000
33.	5	Masa utilajului	t	0,0176	26 000,00	457,600
34.	5009030	Flanse	10 buc	5,0300	55,00	276,650
35.	5009031	Scoabe	10 buc	34,0420	55,00	1 872,310
36.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0408	15,00	0,612
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	232,3200	0,50	116,160
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	225,7000	1,00	225,700
39.	5009070	Racordari	10 buc	9,0540	55,00	497,970
40.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	37,0000	5,00	185,000
41.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1089	500,00	54,450
42.	5009113	Prezoane	buc	148,9200	3,00	446,760
43.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,5096	150,00	226,440
44.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,0440	64,00	130,816
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,7996	150,00	119,940
46.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0380	55,00	2,090
47.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1257	50,00	6,285
48.	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "АД1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,0001	50 000,00	5,000
49.	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,0000	80 000,00	0,000
50.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	6,5475	75,00	491,062
51.	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,0520	75,00	3,900
52.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2250	85,00	19,125
53.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,9446	75,00	70,845
54.	Ancora din alama 10/M8 x 31 mm	Ancora din alama 10/M8 x 31 mm	buc	70,0000	10,00	700,000
55.	Cablu cu conductoare din cupru	Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m	210,0000	6,70	1 407,000
56.	Cablu cu fire de cupru ВВГнг-1	Cablu cu fire de cupru ВВГнг-1s-660 3x1,5 mm2	m	10,0000	12,10	121,000
57.	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	505,0000	12,10	6 110,500
58.	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	518,0000	18,80	9 738,400
59.	Cablu VVGng 5 * 25 mm2 negru c	Cablu VVGng 5 * 25 mm2 negru cupru	m	8,0000	26,00	208,000
60.	Capac cablu canal IEK 96703 20	Capac cablu canal IEK 96703 200 mm crom metal	m	6,0000	77,00	462,000
61.	Colier pentru cablu 4.8x200mm	Colier pentru cablu 4.8x200mm 100buc. negru	set	10,0000	60,00	600,000
62.	Conexiune	Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	186,0000	14,20	2 641,200

	forbox KASAN JH-02 4					
63.	Conexiune forbox KASAN JH-03 6	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	186,0000	10,00	1 860,000
64.	Conexiune tija Lider DIN 6334	Conexiune tija Lider DIN 6334 8 * 25 metal - piulite	buc	140,0000	4,50	630,000
65.	Corp de iluminare ECO RECIRC U	Corp de iluminare ECO RECIRC UVC 2x30W (Bactericid recirculator)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
66.	Corp iluminat perete "EXIT" LE	Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	7,0000	150,00	1 050,000
67.	Corp iluminat perete RKL LED 2	Corp iluminat perete RKL LED 20 W IP 54	buc	2,0000	210,00	420,000
68.	Doza aparat D65mm*H40mm	Doza aparat D65mm*H40mm	buc	145,0000	1,50	217,500
69.	Doza derivatie 100*100*50mm	Doza derivatie 100*100*50mm	buc	31,0000	37,00	1 147,000
70.	Fir electric PV1 1 x 6 mmP alb	Fir electric PV1 1 x 6 mmP albastru	m	15,0000	15,00	225,000
71.	Fir electric PV1 1 x 6 mmP gal	Fir electric PV1 1 x 6 mmP galben/Verde	m	8,0000	15,00	120,000
72.	Fir electric PV1 1 x 6 mmP ros	Fir electric PV1 1 x 6 mmP rosu	m	15,0000	15,00	225,000
73.	gheab IEK 50 x 200 x 3000 mm p	Jgheab IEK 50 x 200 x 3000 mm perforat crom metal (Pentru traseul central la cablu pe deasupra la Armstrong)	buc	31,0000	290,00	8 990,000
74.	Intrerupator 1 P pozare inchisa	Intrerupator 1 P pozare inchisa	buc	1,0000	75,00	75,000
75.	Intrerupator cu 2 clape	Intrerupator cu 2 clape	buc	3,0000	45,00	135,000
76.	Intrerupator cu o clapa	Intrerupator cu o clapa	buc	23,0000	35,00	805,000
77.	Inverter R32 12000 BTU sau ana	Inverter R32 12000 BTU sau analog	buc	1,0050	12 500,00	12 562,500
78.	Jgheab Ardic 200 x 50 x 3000 m	Jgheab Ardic 200 x 50 x 3000 mm neperforat crom metal- in dulapul tehnic	buc	2,0000	160,00	320,000
79.	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 6	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc	53,0000	600,00	31 800,000
80.	Priza	Priza	buc	110,0000	45,00	4 950,000
81.	Priza de date 1xRJ45 CAT6	Priza de date 1xRJ45 CAT6	buc	13,0000	127,00	1 651,000
82.	Rama 3P Despina Mono	Rama 3P Despina Mono	buc	9,0000	35,00	315,000
83.	Rama 5P Despina Mono	Rama 5P Despina Mono	buc	4,0000	35,00	140,000
84.	Sina de conectare PIN 3P 63A	Sina de conectare PIN 3P 63A	m	2,0000	150,00	300,000
85.	Sina de montare KASAN DIN-35	Sina de montare KASAN DIN-35	m	7,0000	8,60	60,200
86.	Sina zero izolata KASAN DIN-35	Sina zero izolata KASAN DIN-35 6 x 9 mm	buc	4,0000	19,20	76,800
87.	Tija filetata Elmos 8 * 1000mm	Tija filetata Elmos 8 * 1000mm zincat	buc	70,0000	15,00	1 050,000
88.	tip exterior cu rama	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc	12,0000	600,00	7 200,000
89.	Tub gofrat 16 mm	Tub gofrat 16 mm	m	503,0000	3,40	1 710,200
		Total materiale de constructii				113 516,27

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,7014	5,00	33,509
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	39,5586	5,00	197,793
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune	h-ut	39,5586	5,00	197,793

		156,96 (16) kN (t)				
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	84,6700	5,00	423,350
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	20,7539	65,00	1 349,004
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,7500	5,00	13,751
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,750
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	5,00	1,750
9.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,300
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	39,5700	5,00	197,850
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	65,00	6,500
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,9920	55,00	109,560
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	25,1109	55,00	1 381,100
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	75,00	15,000
15.	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	0,7440	65,00	48,360
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,4514	550,00	5 198,270
		Total utilaje de constructii				9 174,74

Total	lei	151 897,57
Asigurari	24 %	7 009,57
Transport	2 %	2 270,33
Total		161 177,47
Regia	10 %	2 920,66
Total		164 098,13
Beneficiu	3 %	4 922,95
Total		169 021,08
TVA	20 %	33 804,21

Total deviz:

202 825,29

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii curente la etajul 1,
din incinta cladirii CMF-5, str. I.L.Caragiale 1,
mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intrarea centrala (inclusiv antreu si partile laterale intre vitralii)				
1	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Montare Inrerupatar 1 P pozare inchisa	100 buc			1 522,200 1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolare	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,222
2		Inrerupator 1 P pozare inchisa	buc			75,000 0,000
	Inrerupator 1 P pozare inchisa	Inrerupator 1 P pozare inchisa	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75,000
3	08-03-593-6 adapt.	Montare Corp iluminat perete RKL LED 20 W IP 54	100 buc			7 104,550 3 973,500
	1	Muncitor	h-om	88,3000	45,00	3 973,50
	1010115	Suruburi, cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,00306	65 000,00	325,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	5,00	6,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	55,00	1 408,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	550,00	748,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			142,091
4		Corp iluminat perete RKL LED 20 W IP 54	buc			210,000 0,000
	Corp iluminat perete RKL LED 2	Corp iluminat perete RKL LED 20 W IP 54	buc	1,0000	210,00	210,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			420,000
5	08-03-594-1 adapt.	Montare Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	100 buc			6 075,000 3 960,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	5,00	7,80

1	2	3	4	5	6	7
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,750
6		Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc			150,000
						0,000
	Corp iluminat perete "EXIT" LE	Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,000
7	08-02-148-1	Montarea Cablu cu fire de cupru BBΓHF-^-660 3x1,5 mm	100 m			932,050
						558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	85,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,205
8		Cablu cu fire de cupru BBΓHF-ls-660 3x1,5 mm2	m			12,100
						0,000
	Cablu cu fire de cupru BBΓHF-l	Cablu cu fire de cupru BBΓHF-ls-660 3x1,5 mm2	m	1,0000	12,10	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			121,000
		2. Hol mare inclusiv incaperea Paza / Casa / Dulap de distribuire				
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			921,976
						558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,91
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	68,60
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	5,26
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,62
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 627,633
10		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m			12,100
						0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	12,10	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 996,500
11		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m			18,800
						0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	18,80	18,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 256,000
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 575,307 1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	53,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	34,00	6,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	55,00	368,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 605,430
13		Tub gofrat 16 mm	m			3,400 0,000
	Tub gofrat 16 mm	Tub gofrat 16 mm	m	1,0000	3,40	3,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			476,000
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			915,230 558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	68,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			457,615
15		Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m			6,700 0,000
	Cablu cu conductoare din cupru	Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m	1,0000	6,70	6,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			335,000
16	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc			553,216 278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	15,12
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			237,883
17		Doza aparat D65mm*H40mm	buc			1,500 0,000
	Doza aparat D65mm*H40mm	Doza aparat D65mm*H40mm	buc	1,0000	1,50	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			64,500

1	2	3	4	5	6	7
18	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc			538,100 278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,286
19		Doza derivatie 100*100*50mm	buc			37,000 0,000
	Doza derivatie 100*100*50mm	Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			222,000
20		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc			10,000 0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-03 6	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,000
21		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc			14,200 0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-02 4	Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			511,200
22	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			1 595,533 1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			143,598
23		Intrerupator cu o clapa	buc			35,000 0,000
	Intrerupator cu o clapa	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			315,000
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 987,414 1 714,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	70,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			556,476
25		Priza	buc			45,000 0,000
	Priza	Priza	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 260,000
26		Rama 3P Despina Mono	buc			35,000 0,000
	Rama 3P Despina Mono	Rama 3P Despina Mono	buc	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			245,000
27		Priza de date 1xRJ45 CAT6	buc			127,000
						0,000
	Priza de date 1xRJ45 CAT6	Priza de date 1xRJ45 CAT6	buc	1,0000	127,00	127,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			762,000
28	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 incorporat in tavan casetat	100 buc			11 299,800
						7 605,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	45,00	7 605,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	70,40
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	5,00	20,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 824,950
29		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc			600,000
						0,000
	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 6	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 000,000
30	08-03-594-1 adapt.	Montare Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	100 buc			6 148,267
						3 960,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	5,00	7,73
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			184,448
31		Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc			150,000
						0,000
	Corp iluminat perete "EXIT" LE	Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			450,000
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Металлический ящик ИЕК ЩРН-120 815 x 620 x 140 мм IP54)	buc			757,100
						104,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	35 000,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	65,00	50,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			757,100
33	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. - Intrerupator automat VA47-100 3P 100A 10kA curba C IEK	buc			278,305
						104,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	55,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	65,00	24,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	35 000,00	70,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	55,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	5,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	75,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			278,305
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. - INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 10A 4,5 kA B IEK	buc			167,555 70,200
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	55,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	55,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 010,660
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. - INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 16A 4,5 kA B IEK	buc			167,555 70,200
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	55,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	55,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 010,660
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. - Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 25 A 220/380 V C	buc			167,555 70,200
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	55,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	55,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 010,660
37	08-03-575-1	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 30MA C IEK	buc			52,810 50,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			633,720
38	08-03-575-1	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 1 10MA C IEK - pentru masinile de spalat si masini de uscat (Spalatoria)	buc			52,810 50,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			316,860
39	08-01-074-1	Bare de bransament - trei benzi in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 700 mm ² . - Sina de conectare PIN 3P 63A	100 m			14 834,200 9 360,000
	1	Muncitor	h-om	208,0000	45,00	9 360,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1019852	Vopsea	kg	6,9000	45,00	310,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3060	150,00	45,75
	5200009	Bare din aliaje de aluminiu, marca "АЛ1", profil rotund, precizie si rezistenta normala, lungime diversa, diametru 135-200 mm	t	0,00324	50 000,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
	5220051	Bara de arama, marca "M3-T", diametru 20 mm	t	0,00246	80 000,00	0,00
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	2,6000	75,00	195,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3400	5,00	6,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	23,1000	65,00	1 501,50
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	37,2000	65,00	2 418,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3400	550,00	737,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			296,684
40		Sina de conectare PIN 3P 63A	m			150,000 0,000
	Sina de conectare PIN 3P 63A	Sina de conectare PIN 3P 63A	m	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,000
41		Sina zero izolata KASAN DIN-35 6 x 9 mm	buc			19,200 0,000
	Sina zero izolata KASAN DIN-35	Sina zero izolata KASAN DIN-35 6 x 9 mm	buc	1,0000	19,20	19,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			76,800
42	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg.	100 m			2 414,037 1 296,000
	1	Muncitor	h-om	28,8000	45,00	1 296,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	106,25
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,37
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,56
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	5,00	8,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	5,00	32,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	5,00	32,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	550,00	896,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			193,123
43		Cablu VVGng 5 * 25 mm2 negru cupru	m			26,000 0,000
	Cablu VVGng 5 * 25 mm2 negru c	Cablu VVGng 5 * 25 mm2 negru cupru	m	1,0000	26,00	26,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			208,000
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			914,371 558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	67,11
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,63
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,47
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,461
45		Fir electric PV1 1 x 6 mmP galben/Verde	m			15,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	Fir electric PV1 1 x 6 mmP gal	Fir electric PV1 1 x 6 mmP galben/Verde	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,000
46		Fir electric PV1 1 x 6 mmP rosu	m			15,000 0,000
	Fir electric PV1 1 x 6 mmP ros	Fir electric PV1 1 x 6 mmP rosu	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			225,000
47		Fir electric PV1 1 x 6 mmP albastru	m			15,000 0,000
	Fir electric PV1 1 x 6 mmP alb	Fir electric PV1 1 x 6 mmP albastru	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			225,000
48		Colier pentru cablu 4.8x200mm 100buc. negru	set			60,000 0,000
	Colier pentru cablu 4.8x200mm	Colier pentru cablu 4.8x200mm 100buc. negru	set	1,0000	60,00	60,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			600,000
49	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m. - (Montarea jgheabului pentru traseul central la cablu pe deasupra la Armstrong)	100 m			3 893,252 1 692,000
	1	Muncitor	h-om	37,6000	45,00	1 692,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,00	444,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	65,00	52,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	55,00	60,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	55,00	22,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7500	5,00	8,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,8000	5,00	59,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	65,00	206,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	55,00	135,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7500	550,00	962,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 206,908
50		Jgheab IEK 50 x 200 x 3000 mm perforat crom metal (Pentru traseul central la cablu pe deasupra la Armstrong)	buc			290,000 0,000
	gheab IEK 50 x 200 x 3000 mm p	Jgheab IEK 50 x 200 x 3000 mm perforat crom metal (Pentru traseul central la cablu pe deasupra la Armstrong)	buc	1,0000	290,00	290,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 990,000
51		Sina de montare KASAN DIN-35	m			8,600 0,000
	Sina de montare KASAN DIN-35	Sina de montare KASAN DIN-35	m	1,0000	8,60	8,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,200
52		Tija filetata Elmos 8 * 1000mm zincat	buc			15,000 0,000
	Tija filetata Elmos 8 * 1000mm	Tija filetata Elmos 8 * 1000mm zincat	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 050,000
53		Ancora din alama 10/M8 x 31 mm	buc			10,000 0,000
	Ancora din alama 10/M8 x 31 mm	Ancora din alama 10/M8 x 31 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			700,000
54		Conexiune tija Lider DIN 6334 8 * 25 metal -	buc			4,500

1	2	3	4	5	6	7
		piulite				0,000
	Conexiune tija Lider DIN 6334	Conexiune tija Lider DIN 6334 8 * 25 metal - piulite	buc	1,0000	4,50	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			630,000
55	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m. - Montare in dulap tehnic - Jgheab Ardic 200 x 50 x 3000 mm neperforat crom metal	100 m			3 337,050 1 692,000
	1	Muncitor	h-om	37,6000	45,00	1 692,00
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,00	444,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	55,00	22,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	5,00	6,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	5,00	57,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	65,00	160,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	550,00	704,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			200,223
56		Jgheab Ardic 200 x 50 x 3000 mm neperforat crom metal- in dulapul tehnic	buc			160,000 0,000
	Jgheab Ardic 200 x 50 x 3000 m	Jgheab Ardic 200 x 50 x 3000 mm neperforat crom metal- in dulapul tehnic	buc	1,0000	160,00	160,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			320,000
57		Capac cablu canal IEK 96703 200 mm crom metal	m			77,000 0,000
	Capac cablu canal IEK 96703 20	Capac cablu canal IEK 96703 200 mm crom metal	m	1,0000	77,00	77,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			462,000
		3. Coridor stinga				
58	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			921,182 558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	1,86
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	66,79
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	5,36
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 289,655
59		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m			12,100 0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	12,10	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			968,000
60		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m			18,800 0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	18,80	18,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 128,000
61	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru	100 m			2 577,164

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 25 mm				1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	55,71
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	34,00	6,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	55,00	368,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 804,015
62		Тub gofrat 16 mm	m			3,400
						0,000
	Тub gofrat 16 mm	Тub gofrat 16 mm	m	1,0000	3,40	3,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,000
63	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			64,572
64		Doza aparat D65mm*H40mm	buc			1,500
						0,000
	Doza aparat D65mm*H40mm	Doza aparat D65mm*H40mm	buc	1,0000	1,50	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18,000
65	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,048
66		Doza derivatie 100*100*50mm	buc			37,000
						0,000
	Doza derivatie 100*100*50mm	Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			296,000
67		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc			10,000
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-03 6	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			480,000
68		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc			14,200
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-02 4	Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,600
69	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			1 577,200
						1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	55,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63,088
70		Intrerupator cu o clapa	buc			35,000
						0,000
	Intrerupator cu o clapa	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			140,000
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 999,200
						1 714,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	82,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			159,936
72		Priza	buc			45,000
						0,000
	Priza	Priza	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,000
73	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 incorporat in tavan casetat	100 buc			11 295,400
						7 605,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	45,00	7 605,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	66,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	5,00	20,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 129,540
74		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc			600,000
						0,000
	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 6	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 000,000
75	08-03-594-1	Montare Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	100 buc			6 184,950
						3 960,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	110,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	5,00	7,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			123,699
76		Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc			150,000
						0,000
	Corp iluminat perete "EXIT" LE	Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	1,0000	150,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,000
		4. Cabinet infermiere.				
77	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			926,051 558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	70,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	8,82
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,18
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,62
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			787,143
78		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m			12,100 0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	12,10	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			423,500
79		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m			18,800 0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	18,80	18,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			940,000
80	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 573,450 1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	52,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	34,00	6,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	55,00	368,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 029,380
81		Tub gofrat 16 mm	m			3,400 0,000
	Tub gofrat 16 mm	Tub gofrat 16 mm	m	1,0000	3,40	3,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			136,000
82	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			903,867 558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	56,67

1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			271,160
83		Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m			6,700
						0,000
	Cablu cu conductoare din cupru	Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m	1,0000	6,70	6,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			201,000
84	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			48,429
85		Doza aparat D65mm*H40mm	buc			1,500
						0,000
	Doza aparat D65mm*H40mm	Doza aparat D65mm*H40mm	buc	1,0000	1,50	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13,500
86	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10,762
87		Doza derivatie 100*100*50mm	buc			37,000
						0,000
	Doza derivatie 100*100*50mm	Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			74,000
88		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc			10,000
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-03 6	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,000
89		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc			14,200
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-02 4	Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,400
90	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 522,200
						1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,222
91		Intrerupator cu o clapa	buc			35,000
						0,000
	Intrerupator cu o clapa	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,000
92	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 999,200
						1 714,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	82,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			159,936
93		Priza	buc			45,000
						0,000
	Priza	Priza	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,000
94	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 tip exterior cu rama	100 buc			11 302,733
						7 605,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	45,00	7 605,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	5,00	20,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			339,082
95		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc			600,000
						0,000
	tip exterior cu rama	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,000
		5. Spalatoria				
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			922,695
						558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	68,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	7,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,62
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			922,695
97		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m			12,100

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	12,10	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			484,000
98		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m			18,800
						0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	18,80	18,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 128,000
99	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 573,450
						1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	52,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	34,00	6,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	55,00	368,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 286,725
100		Tub gofrat 16 mm	m			3,400
						0,000
	Tub gofrat 16 mm	Tub gofrat 16 mm	m	1,0000	3,40	3,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,000
101	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intreruptoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			69,953
102		Doza aparat D65mm*H40mm	buc			1,500
						0,000
	Doza aparat D65mm*H40mm	Doza aparat D65mm*H40mm	buc	1,0000	1,50	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,500
103	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10,762
104		Doza derivatie 100*100*50mm	buc			37,000
						0,000
	Doza derivatie 100*100*50mm	Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			74,000
105		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc			10,000
						0,000
	Conexiune forbox	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	1,0000	10,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	KASAN JH-03 6					
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,000
106		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc			14,200 0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-02 4	Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,400
107	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			1 522,200 1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,222
108		Intrerupator cu 2 clape	buc			45,000 0,000
	Intrerupator cu 2 clape	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,000
109	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 990,033 1 714,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,804
110		Priza	buc			45,000 0,000
	Priza	Priza	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			540,000
111	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 incorporat in tavan casetat	100 buc			11 284,400 7 605,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	45,00	7 605,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	55,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	5,00	20,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			451,376
112		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc			600,000 0,000
	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 6	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 400,000
		6. Cabinet p/u deseuri medicale inclusiv antreu				
113	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			921,656

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.				558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	66,11
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	8,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,62
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			829,490
114		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m			12,100
						0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	12,10	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			544,500
115		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m			18,800
						0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	18,80	18,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			846,000
116	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 573,451
						1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	52,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	34,00	6,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	55,00	368,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 158,053
117		Tub gofrat 16 mm	m			3,400
						0,000
	Tub gofrat 16 mm	Tub gofrat 16 mm	m	1,0000	3,40	3,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			153,000
118	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26,905
119		Doza aparat D65mm*H40mm	buc			1,500
						0,000
	Doza aparat	Doza aparat D65mm*H40mm	buc	1,0000	1,50	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	D65mm*H40mm					
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,500
120	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc			538,100 278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5,381
121		Doza derivatie 100*100*50mm	buc			37,000 0,000
	Doza derivatie 100*100*50mm	Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37,000
122		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc			10,000 0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-03 6	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,000
123		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc			14,200 0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-02 4	Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,200
124	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			1 632,200 1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	110,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,644
125		Intrerupator cu o clapa	buc			35,000 0,000
	Intrerupator cu o clapa	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			70,000
126	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 990,033 1 714,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			59,701
127		Priza	buc			45,000 0,000
	Priza	Priza	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,000
128	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 tip exterior cu rama	100 buc			11 302,733 7 605,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	169,0000	45,00	7 605,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	5,00	20,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			339,082
129		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc			600,000
						0,000
	tip exterior cu rama	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,000
		7. Casa scarii ==> Subsol				
130	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			903,680
						558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	56,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,47
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,552
131		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m			12,100
						0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	12,10	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			181,500
132	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 586,450
						1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	65,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	34,00	6,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	55,00	368,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			206,916
133		Tub gofrat 16 mm	m			3,400
						0,000
	Tub gofrat 16 mm	Tub gofrat 16 mm	m	1,0000	3,40	3,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27,200
134	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5,381
135		Doza derivatie 100*100*50mm	buc			37,000
						0,000
	Doza derivatie 100*100*50mm	Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37,000
136		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc			10,000
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-03 6	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,000
137		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc			14,200
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-02 4	Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,200
138	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			1 522,200
						1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,222
139		Intrerupator cu 2 clape	buc			45,000
						0,000
	Intrerupator cu 2 clape	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,000
140	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 tip exterior cu rama	100 buc			11 339,400
						7 605,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	45,00	7 605,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	110,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	5,00	20,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			226,788
141		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc			600,000
						0,000
	tip exterior cu rama	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 200,000
		8. Depozit cu intrarea de afara.				
142	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			932,050
						558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	85,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,205
143		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m			12,100
						0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	12,10	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			121,000
144	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 564,783
						1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	43,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	34,00	6,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	55,00	368,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			153,887
145		Tub gofrat 16 mm	m			3,400
						0,000
	Tub gofrat 16 mm	Tub gofrat 16 mm	m	1,0000	3,40	3,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20,400
146	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5,381
147		Doza aparat D65mm*H40mm	buc			1,500
						0,000
	Doza aparat D65mm*H40mm	Doza aparat D65mm*H40mm	buc	1,0000	1,50	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1,500
148	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5,381
149		Doza derivatie 100*100*50mm	buc			37,000
						0,000
	Doza derivatie 100*100*50mm	Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37,000
150		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc			10,000
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-03 6	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,000
151		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc			14,200
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-02 4	Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,200
152	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			1 522,200
						1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,222
153		Intrerupator cu o clapa	buc			35,000
						0,000
	Intrerupator cu o clapa	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,000
154	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 026,700
						1 714,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	110,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40,534
155		Priza	buc			45,000
						0,000
	Priza	Priza	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,000
156	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 tip exterior cu rama	100 buc			11 229,400
						7 605,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	45,00	7 605,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	5,00	20,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			112,294
157		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc			600,000
	tip exterior cu rama	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			600,000
		9. Registratura				
158	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			921,182
						558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	1,86
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	66,79
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	5,36
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 289,655
159		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m			12,100
						0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	12,10	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			484,000
160		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m			18,800
						0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	18,80	18,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 504,000
161	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 577,164
						1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	55,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	34,00	6,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	55,00	368,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 804,015
162		Tub gofrat 16 mm	m			3,400
						0,000
	Tub gofrat 16 mm	Tub gofrat 16 mm	m	1,0000	3,40	3,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,000

1	2	3	4	5	6	7
163	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			918,058 558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	70,83
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,63
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			550,835
164		Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m			6,700 0,000
	Cablu cu conductoare din cupru	Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m	1,0000	6,70	6,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			402,000
165	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc			557,797 278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	19,70
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			184,073
166		Doza aparat D65mm*H40mm	buc			1,500 0,000
	Doza aparat D65mm*H40mm	Doza aparat D65mm*H40mm	buc	1,0000	1,50	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,500
167	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc			538,100 278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16,143
168		Doza derivatie 100*100*50mm	buc			37,000 0,000
	Doza derivatie 100*100*50mm	Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,000
169		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc			10,000 0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-03 6	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			180,000
170		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc			14,200 0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-02 4	Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			255,600
171	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			1 522,200 1 449,000

1	2	3	4	5	6	7
		de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h. - Inverter R32 12000 BTU sau analog				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	58,5500	45,00	2 634,75
	Inverter R32 12000 BTU sau ana	Inverter R32 12000 BTU sau analog	buc	1,0000	12 500,00	12 562,50
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	26,00	10,45
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,00	3,02
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	75,00	15,08
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	15,00	1,51
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,50	30,15
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,50	5,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,01
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,00	60,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	1,00	10,05
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	1,00	4,02
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	5,00	1,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 340,605
		10. Sala de asteptare si antreu				
180	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			916,154 558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	68,92
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,19
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,49
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			338,977
181		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m			12,100 0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	12,10	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			205,700
182		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m			18,800 0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	18,80	18,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			376,000
183	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 573,447 1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	52,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	34,00	6,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	55,00	368,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	2,7000	65,00	175,50

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			386,017
184		Tub gofrat 16 mm	m			3,400
						0,000
	Tub gofrat 16 mm	Tub gofrat 16 mm	m	1,0000	3,40	3,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51,000
185	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			913,682
						558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	66,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,59
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,47
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			232,989
186		Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m			6,700
						0,000
	Cablu cu conductoare din cupru	Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m	1,0000	6,70	6,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			167,500
187	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,048
188		Doza aparat D65mm*H40mm	buc			1,500
						0,000
	Doza aparat D65mm*H40mm	Doza aparat D65mm*H40mm	buc	1,0000	1,50	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12,000
189	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10,762
190		Doza derivatie 100*100*50mm	buc			37,000
						0,000
	Doza derivatie 100*100*50mm	Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			74,000
191		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc			10,000
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-03 6	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	1,0000	10,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,000
192		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc			14,200
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-02 4	Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,400
193	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			1 632,200
						1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	110,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,644
194		Intrerupator cu o clapa	buc			35,000
						0,000
	Intrerupator cu o clapa	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			70,000
195	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 990,033
						1 714,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			119,402
196		Priza	buc			45,000
						0,000
	Priza	Priza	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			270,000
197		Priza de date 1xRJ45 CAT6	buc			127,000
						0,000
	Priza de date 1xRJ45 CAT6	Priza de date 1xRJ45 CAT6	buc	1,0000	127,00	127,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			127,000
198	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 incorporat in tavan casetat	100 buc			11 302,733
						7 605,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	45,00	7 605,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	5,00	20,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			339,082
199		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc			600,000
						0,000
	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 6	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc	1,0000	600,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,000
200	08-03-594-1 adapt	Montare Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	100 buc			6 075,000 3 960,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	22 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	5,00	7,80
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,750
201		Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc			150,000 0,000
	Corp iluminat perete "EXIT" LE	Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,000
202	VC07A aplic	Montarea ventilatoarelor axiale, (Ventilator - Recuperator de aer proaspat, fara pierderi de energie - pana la 60 m3 - Recuperator MEnV 180 PLUS sau analog) se exclud resursele Motor pentru ventilator, Ventilator de fereastră),	buc			527,000 519,750
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	45,00	519,75
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	65,00	6,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			527,000
203	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 075,000 3 960,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	22 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	5,00	7,80
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,750
204		Corp de iluminare ECO RECIRC UVC 2x30W (Bactericid recirculator)	buc			1 000,000 0,000
	Corp de iluminare ECO RECIRC U	Corp de iluminare ECO RECIRC UVC 2x30W (Bactericid recirculator)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 000,000
		11. Cabinetul medicului (conservat)				
205	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			909,737 558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	62,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,19
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,62
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			618,621
206		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m			12,100 0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	12,10	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			338,800
207		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m			18,800 0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	18,80	18,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			752,000
208	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 574,979 1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	53,53
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	34,00	6,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	55,00	368,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			875,493
209		Tub gofrat 16 mm	m			3,400 0,000
	Tub gofrat 16 mm	Tub gofrat 16 mm	m	1,0000	3,40	3,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			115,600
210	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			922,696 558,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	75,56
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			415,213
211		Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m			6,700 0,000
	Cablu cu conductoare din cupru	Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m	1,0000	6,70	6,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			301,500
212	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intrerupatoare	100 buc			538,100

1	2	3	4	5	6	7
		D65mm*H40mm / Установка подрозетников				278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirodund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			48,429
213		Doza aparat D65mm*H40mm	buc			1,500
						0,000
	Doza aparat D65mm*H40mm	Doza aparat D65mm*H40mm	buc	1,0000	1,50	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13,500
214	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc			538,100
						278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirodund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10,762
215		Doza derivatie 100*100*50mm	buc			37,000
						0,000
	Doza derivatie 100*100*50mm	Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,0000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			74,000
216		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc			10,000
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-03 6	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,000
217		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc			14,200
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-02 4	Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,400
218	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			1 522,200
						1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,222
219		Intrerupator cu o clapa	buc			35,000
						0,000
	Intrerupator cu o clapa	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,000
220	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 999,200
						1 714,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	82,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			159,936
221		Priza	buc			45,000
	Priza	Priza	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			270,000
222		Rama 3P Despina Mono	buc			35,000
	Rama 3P Despina Mono	Rama 3P Despina Mono	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			70,000
223		Priza de date 1xRJ45 CAT6	buc			127,000
	Priza de date 1xRJ45 CAT6	Priza de date 1xRJ45 CAT6	buc	1,0000	127,00	127,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			254,000
224	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 incorporat in tavan casetat	100 buc			11 302,733
	1	Muncitor	h-om	169,0000	45,00	7 605,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	5,00	20,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			339,082
225		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc			600,000
	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 6	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,000
		12. Blocuri sanitare - 3 buc.				
226	IA16A	Boiler montat pe suport, boilerul avind capacitatea de 10 L. (Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog, la lavuare)	buc			378,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,2000	45,00	234,00
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	45,00	90,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	85,00	28,90
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	65,00	1,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	45,00	2,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1600	45,00	7,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	55,00	3,30
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,4000	26,00	10,40
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 135,650
227	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			917,088
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	85 000,00	69,86
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,18
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,62
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16)	h-ut	3,0000	5,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
		kN (t)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			669,474
228		Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m			12,100 0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	12,10	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			363,000
229		Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m			18,800 0,000
	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	Cablu electric VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	18,80	18,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			808,400
230	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 573,452 1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	52,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	34,00	6,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	55,00	368,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,00	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	55,00	266,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			643,363
231		Tub gofrat 16 mm	m			3,400 0,000
	Tub gofrat 16 mm	Tub gofrat 16 mm	m	1,0000	3,40	3,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,000
232	10-06-037-13	Montarea doze pentru prize, intreruptoare D65mm*H40mm / Установка подрозетников	100 buc			538,100 278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			64,572
233		Doza aparat D65mm*H40mm	buc			1,500 0,000
	Doza aparat D65mm*H40mm	Doza aparat D65mm*H40mm	buc	1,0000	1,50	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18,000
234	10-06-037-13	Montarea cutiilor de distributie / Установка Распределительных коробок	100 buc			538,100 278,100
	1	Muncitor	h-om	6,1800	45,00	278,10
	1010115	Suruburi, cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	65 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0100	26 000,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16,143
235		Doza derivatie 100*100*50mm	buc			37,000 0,000
	Doza derivatie 100*100*50mm	Doza derivatie 100*100*50mm	buc	1,0000	37,00	37,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,000
236		Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc			10,000
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-03 6	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			180,000
237		Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc			14,200
						0,000
	Conexiune forbox KASAN JH-02 4	Conexiune forbox KASAN JH-02 4 mm	buc	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			255,600
238	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			1 595,533
						1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47,866
239		Intrerupator cu o clapa	buc			35,000
						0,000
	Intrerupator cu o clapa	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,000
240	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 990,033
						1 714,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			179,103
241		Priza	buc			45,000
						0,000
	Priza	Priza	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			405,000
242	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 tip exterior cu rama	100 buc			11 302,733
						7 605,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	45,00	7 605,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	73,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	64,00	179,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	5,00	20,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			339,082
243		Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc			600,000
						0,000
	tip exterior cu rama	Panel LED 48W 220V 4000K ABC 600*600 IP20 tip exterior cu rama	buc	1,0000	600,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.